Bien qu'on soit loin des cinquante mille décès de Paris des seize mille de Saint-Denis, des deux cents par jour de Londres, on peut encore conclure que si Froissart a quelque peu exagéré quant au chiffre, il n'a fait pourtant que traduire l'impression de vide et d'isolement que durent

Receptiones patronatum synodi beate Luce XXIII lb. et XIII flor.
Locationes domorum VII lb. VII s. V.

Receptio pecunie sigilli curie Lugd. XXIX lb. V.

De servicio peroni? de tribus annis VI lb. XV s.

Decima de Joyeu dicto anno fuit ad censata XVI ^{cim} asinatas siliginis ad mensuram Lugd. sine coponibus, de quibus recepi XII ^{cim} asinatas, residue III^{os} asinate fuerunt, contemplacione sterilitatis, remisse dicto Alescoffier de Joyen, censerio, precio septem florenorum, quos computat in recepta.

Du 29 octobre 1346 au 8 avril 1747.

Sepulture...

Apertiones plotorum et arche beate Marie de Ruta Nova XXXVI lb. XI s. V.

Fondute cere...

Summa vero totalis receptorum est ut supra II^e XXIX lb. XIX s. ob. V. et X flor.

Du 8 avril au 25 août 1347.

Summa totalis omnium predictorum receptorum in pecuniam CXVI lb. VI s. VIII d. ob. V. predicte monete, cuius quinque solid. valent III solid. Tur., valent ad. flor. LXXIII flor. X d. ob. gros. et V d. ob. Vien. predictorum. Summa totalis omnium receptorum ad flor. CXLVI flor.

Item computat quod ipse pro resta sui precedentis computi remanxerat debens ecclesie in pecunia viginti novem libras decem et octo sol. et novem denar. cum ob. Vien. de moneta cuius XXIX solidi valent unum flor. et sic valent ad florenos XX florenos et octo denar. grossor, Tur., de quibus cadunt XIII flor. debiti per curatum Sancti Desiderii, qui remanent ecclesie ut in illo computo precedenti continetur et sic restat